
2020年 11月 29日 

お客様各位 

株式会社東武百貨店 

 

 

お詫びとお知らせ 

「イエナカ温活セール」折込広告、DM掲載品 

「バスタオル 6枚セット」の表示の誤りについて 

 

 

このたび、2020年 11月 27日（金）より開催の「イエナカ温活セール」の折込広告および DMに掲載商品

の表示について誤表記が判明いたしました。 

お詫びし、訂正させていただきます。 

 

 

お客様には、多大なるご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申しあげます。 

何卒ご理解とご容赦賜りますようお願い申しあげます。 

 

■対象商品 

〇商品名 ： 「バスタオル 6枚セット各種 1,100円<限定 100セット> 

（誤）「バスタオル 6枚セット」 

（正）「フェイスタオル 6枚セット」 

 

■お問い合わせ窓口 

株式会社東武百貨店 池袋店 催事部 

担当者 平塚、平田、中田 

ダイヤルイン 03-5951-4820 （受付時間：午前 10時 30分～午後 7時） 

 

以上 

 


